



ARTVİN'DE HABER

09 Ekim 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14098 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

“Hopa'da hayatı olumsuz etkileyen bir durum yok”

Hopa'da etkili olan sağanak yağış sonrası heyelan meydana geldi.

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, heyelan nedeniyle hayatı olumsuz etkileyen bir durum olmadığını söyledi.

Sugören Limanında sağanak yağış sonrası Karadeniz sahil yolu üzerinde heyelan meydana

geldi. Yamaçtan kopan toprak ve kaya parçaları karayoluna düştü.

Konu ile ilgili gazetecilere açıklamalarda bulunan Vali Turan Ergün, heyelan sonrası hayatı risk olmadığını vurguladı.

Ergün, “Hopa'da hayatı olumsuz etkileyen bir durum yok. Bazı rögarların yükselmesiyle cadde ve

sokaklarda su yükselmesi oldu ama trafikte bir aksama yok. Hopa yönünde Sarp'a giderken bir kütle düşmesi olmuştu.

Karayollarımız da ona zaten müdahale etti. Şu anda yol açık, biz de takip ediyoruz. Bölgede ekiplerimiz hazır, belediyelerinde ekipleri orada.” şeklinde konuştu

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İRAP Toplantısı Düzenlendi



Ergün, “İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) 2024 Yılı İzleme ve Değerlendirme Konulu” toplantısı sonrasında valilik toplantı salonunda gazetecilere açıklamalarda bulundu.

İRAP çalışmalarının gözden geçirilip aksayan yönlerin ortaya konulması ve gerekli önlemleri almak için çalışma yürüttüklerini kaydeden Ergün, İRAP'ın Artvin'de 2021 yılında yürürlüğe girdiğini ifade etti.

Artvin İl Afet Risk Azaltma Planı kapsamında belirlenen 108 eylem planının olduğunu aktaran Ergün, bunların 20'sinin heyelanla ilgili, 23'ünün kaya düşmesiyle ilgili, 31'inin selle ilgili 20'sinin yangınla ilgili 14'ünün de diğer afet olaylarıyla ilgili eylem planları olduğunu kaydetti.

Ergün, “Bunlardan 11'ini kırmızı eylem kodu vermişiz. Bunlar daha acil olanlar. Bu 11 eylem baktığımızda bir tanesi Sağlık Müdürlüğüyle, birisi

İl Millî Eğitim Müdürlüğüyle birisi AFAD'la, birisi Borçka Belediyesiyle, altısı da Devlet Su İşleriyle ilgili eylemler.” dedi.

Bu eylemlerin gerçekleştirme oranının kırmızı eylemlerde yüzde 23'e ulaştığını belirten Ergün, 108 eyleminde yüzde 28'inin gerçekleştirildiğini aktardı.

Ergün, Artvin'de başta sel olmak üzere çığ, yangın, kaya düşmesi gibi afet olaylarının sıkça yaşandığını ifade ederek, fazla yağmur yağdığına Hopa, Arhavi, Kemalpaşa ilçelerinde, çok kar yağdığına ise iç kesimlerdeki ilçelerde bu afetlerle zaman zaman karşılaşıldığını belirtti. 2'de



Kadınlardan Sessiz Çığlık

Artvin Belediyesi kadın çalışanları, Türkiye'de artan kadın cinayetlerine ve cinsiyet temelli şiddete dikkat çekmek amacıyla sessiz bir protesto düzenledi.

Belediye binası önünde toplanan kadınlar, ellerinde taşıdıkları dövizlerle kadına yönelik cinayetlere, taciz ve tecavüzlere tepki gösterdiler. Eylem boyunca ses çıkarmadan durarak, şiddete karşı gücü bir mesaj verdiler. Kadınların ellerinde taşıdığı dövizlerde, “Kızlarımızın güvenle gezeceği sokaklar



istiyoruz”, “Ölmek değil yaşamak istiyoruz”, “Sayenizde tesadüfen yaşıyoruz”, “Kadın insan erkek insanogludur”, “Ben kırmızıyı canlıyken giymek istiyorum; ölünce kırmızıya

boyanmak istemiyorum” gibi sloganlar yer aldı. Bu mesajlar, ülkede her geçen gün artan kadın cinayetlerine ve kadınların sokakta bile güvende hissetmediklerine dikkat çekti. 7'de

Mahsur kalan yavru köpekleri itfaiye kurtardı



Borçka'da düştükleri çalılıklarda mahsur kalan 2 yavru köpek, Borçka Belediyesi İtfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Borçka Hastane Caddesi üzerinde 2 yavru köpek, düştükleri çalılıklarda mahsur kaldı. Çalılıklardan köpek seslerinin geldiğini duyan vatandaşlar itfaiye ekiplerine

haber verdi. Olay yerine gelen Borçka Belediyesi İtfaiye ekipleri halat yardımıyla çalılıklara inerek yavru köpekleri kurtarıp çıkardılar. Ekipler, çalılıklardan kurtardıkları yavru köpekleri yiyecek ve su verdikten sonra annelerinin yanına bıraktı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

“ERASMUS Günlerine Hazır Mısınız?” Artvin'de ERASMUS Günleri Kutlama Etkinlikleri başlıyor.

Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi koordinesinde yürütülen ERASMUS Günleri Kutlama Etkinlikleri, 14 ile 19 Ekim tarihlerinde öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilecek. Bu etkinlikler kapsamında, Okuyan Artvin Kitap Cafe ve tüm ilçelerde çeşitli etkinlikler ve atölye çalışmaları düzenlenecek. ERASMUS+ programı tarafından desteklenen “Erasmus Days” etkinliklerinde, öğrenci ve öğretmenlerin uluslararası projeler ve ERASMUS programı hakkında farkındalıklarının artırılması amaçlanmakta olup, etkinliklerde uluslararası eğitim fırsatları tanıtılacak. AR-GE Birimi yetkilileri tarafından, ERASMUS Days'ın, öğrenci ve



öğretmenleri uluslararası hareketlilik, kültürel etkileşim ve eğitimde yenilikçilik konularında bilgi edinmeleri için önemli bir platform sunacağını açıkladı. Artvin'den ERASMUS+ projesi kapsamında yurt dışına çıkan öğretmen ve öğrencilerin; İspanya, Macaristan, Çekya ve

Hollanda gibi ülkelerde eğitim ve kültürel deneyimler kazandığını ifade edildi. Bu deneyimlerin, öğretmenlerin pedagojik yaklaşımlarını geliştirirken, öğrencilerin uluslararası perspektiflerini genişletmelerine katkı sağladığı kaydedildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

İRAP Güncelleniyor

Ergün, "İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) 2024 Yılı İzleme ve Değerlendirme Konulu" toplantısı sonrasında valilik toplantı salonunda gazetecilere açıklamalarda bulundu. İRAP çalışmalarının gözden geçirilip aksayan yönlerin ortaya konulması ve gerekli önlemleri almak için çalışma yürüttüklerini kaydeden Ergün, İRAP'ın Artvin'de 2021 yılında yürürlüğe girdiğini ifade etti. Artvin İl Afet Risk Azaltma Planı kapsamında belirlenen 108 eylem planının olduğunu aktaran Ergün, bunların 20'sinin heyelanla ilgili, 23'ünün kaya düşmesiyle ilgili, 31'inin selle ilgili 20'sinin yangınla ilgili 14'ünün de diğer afet olaylarıyla ilgili eylem planları olduğunu kaydetti. Ergün, "Bunlardan 11'ini kırmızı eylem kodu vermişiz. Bunlar daha acil olanlar. Bu 11 eyleme baktığımızda bir tanesi Sağlık Müdürlüğüyle, birisi İl Millî Eğitim Müdürlüğüyle birisi AFAD'la, birisi Borçka



Belediyesiyle, altısı da Devlet Su İşleriyle ilgili eylemler." dedi. Bu eylemlerin gerçekleşme oranının kırmızı eylemlerde yüzde 23'e ulaştığını belirten Ergün, 108 eyleminde yüzde 28'inin gerçekleştiğini aktardı. Ergün, Artvin'de başta sel olmak üzere çığ, yangın, kaya düşmesi gibi afet olaylarının sıkça yaşandığını ifade ederek, fazla

yağmur yağdığında Hopa, Arhavi, Kemalpaşa ilçelerinde, çok kar yağdığında ise iç kesimlerdeki ilçelerde bu afetlerle zaman zaman karşılaşıldığını belirtti. "Verilen hedefleri geçmiş olmakla durmayacağız" Afetlerin üstesinden gelmek için AFAD Gönüllüsü sistemini yaygınlaştırmak gerektiğini

kaydeden Ergün, şunları söyledi: "Bugün Artvin'de sisteme kayıtlı 2 bin 714 AFAD gönüllümüz var. Bunlardan da bize 100 destek AFAD Gönüllüsü hedefi verilmiş. Su anda bizde de 250 destek AFAD gönüllüsüne ulaşılmış. Bu iyi bir sayı ama biz verilen hedefleri geçmiş olmakla durmayacağız."

Özellikle sivil toplum kuruluşlarının akreditasyon süreçleri, arama kurtarma başta olmak üzere yeme, içme yerleştirme, çadır kurma ve benzeri bunların değişik alanları var bu konularda sivil toplumla iş birliği halinde önümüzdeki süreçte sık sık sizlerle afet ve afet öncesi çalışmalarla ilgili bir araya geleceğiz."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Fırça Sesleri Gazze için Yükseldi

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Artvin Gençlik Merkezi, "Dirilişin Simgesi Gazze" konulu resim

sergisi düzenledi. Resim sergisinde Gazze'deki zulme dur demek ve sanatla barışın sesini yükseltmek için

fırçalar birleşti. İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarının yıl dönümü dolayısıyla, ülke genelindeki

Gençlik Merkezleri, Gazze temalı çeşitli çalışmalarda bulundu. Bu kapsamda, Gençlik Merkezi'ndeki atölyelerde öğrenciler, Gazze'de yaşanan insanlık dramını ve Gazze şehitlerini anmak amacıyla duygu ve düşüncelerini resme döktü.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Mustafa Demirkıran ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri, şube müdürleri, gençlik merkezi müdürü, gençlik liderleri, gençlik çalışanları ve çocuklar katıldı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda




App Store Play Store

Play Store ya da App Store'dan Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com



09 EKİM 2024 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14098
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Ardanuç'ta İlk Bal Ormanı Kuruldu

Ardanuç'un Zekeriya köyünde kurulan bal ormanı köylünün gelir kapısı haline geldi. Ardanuç Orman İşletme ekipleri tarafından devam eden çalışma'nın kısa sürede tamamlanması bekleniyor

Ardanuç'un Zekeriya köyünde yıllar önce keşfedilen ve değeri oldukça yüksek olan bal, köylünün birinci gelir kaynağı haline geldi.

Ardanuç'un Zekeriya köyünde yıllar önce farklı renklerde bal keşfedildi. Tüketilip tüketilemeyeceğini anlamak için analiz yaptırılan köy halkı, ummadıkları bir sonuçla karşılaştı. Değeri oldukça yüksek çıkan balın ilk müşterisi, analizleri yapan uzmanlar oldu. Üzü kısa sürede yayılan balı duyanlar, köyden üreticiye ulaşarak sipariş vermeye başladı.

25 haneli köy halkı genellikle tarım ve hayvancılıkla uğraşırken, ancılık sadece 3-5 kişi tarafından yapılıyordu. Balın yaygınlaşan ünü sayesinde

köydeki herkes ancılıkla ilgilenmeye başladı. 2.400 ile 3.000 rakım arasında bulunan köyün balının kalitesiyle ilgili resmi çalışmalar sürüyor. Orman Bölge Müdürlüğü, bu gelişme üzerine köyde bir bal ormanı kurma kararını aldı. Zekeriya köyü, bu bal ormanı ile aynı zamanda ilçedeki tek bal ormanına sahip oldu.

10 yıldır ancılıkla uğraşan köy halkından Erhan Altıntaş, "Yıllar önce köyümüzde farklı renkte bal keşfettiler. Tüketilebilir mi diye tahlillere gönderdik. Çıkan sonuçlarda bu balın çok yüksek antioksidan değerlerine sahip olduğunu gördük. Bu süreçten sonra köyümüzdeki bal incelemeye alındı. Daha önce bal satmakta zorlanıyorduk, şimdi ise siparişlere

yetişemiyoruz. Özellikle Aksu Yaylası'nda endemik türler bulundu. Bunun ardından Orman Bölge Müdürlüğü buraya bir bal ormanı ve konaklama yerleri yapmaya karar verdi. Biz de çok mutlu olduk, artık anılarımızı buraya getiriyoruz. Daha önce bal satışında zorlanırken, şimdi telefonla sipariş alıyoruz. Sağım yapıktan 10 gün sonra balımız tükleniyor. Biz de bu nedenle daha fazla kovanla ancılığı geliştirmeye karar verdik" dedi. Köyde ancılık faaliyetleri arttı 20 yıldır ancılık yapan Ahmet Pehlivan ise, "Yıllar önce buradan alınan bal numunelerinde farklı renklerde ballar keşfedildi. Bu balları tahlile gönderdiğimizde, balın endemik türlere ait çiçeklerden



elde edildiği ve çok kıymetli olduğu söylendi. Sonrasında yapılan testlerde bu balın her yıl aynı bölgede üretildiği tespit edildi. Bu durum köydeki ancılık

faaliyetlerini artırdı; eskiden 3-5 kişiyle yapılan ancılık, şimdi 700-800 kovanla yapılıyor" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

"Sokaklarda Huzur ve Güven İstiyoruz"

CHP Artvin İl Kadın Kolları, İstanbul'da son günlerde yaşanan kadın cinayetleri ve taciz olaylarına dikkat çekmek amacıyla bir basın açıklaması düzenledi.

CHP Artvin İl Başkanlığında yapılan açıklamada, kadın cinayetlerinin toplumda büyük bir endişeye neden olduğu ve bu durumun kadınların can güvenliği konusunda ciddi eksiklikleri gözler önüne serdiği belirtildi.

CHP Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, yaptığı açıklamada, "Sokaklarda huzur istiyoruz. İstanbul'da meydana gelen korkunç olay, hepimizin yüreğinde derin bir acı ve öfke bırakmıştır. İki kadının vahşice katledilmesi, toplum olarak üzerimize düşen sorumlulukları bir kez daha gözler önüne sermektedir" dedi.

Günalp, kadınların, çocukların ve tüm bireylerin özgürce ve

endişe duymadan yaşayabileceği bir Türkiye'nin inşa edilmesini gerektiğini vurguladı.

Emine Günalp, kadın cinayetlerinin artış göstermesinin sadece bireysel vakalar olarak değerlendirilemeyeceğini, bunun toplumsal bir sorun haline geldiğini ifade etti. Günalp, "AKP iktidarı döneminde, kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerinde ciddi bir artış yaşanmıştır. Bu durum, hükümetin gerekli önlemleri almada yetersiz kalması ve caydırıcı politikaların uygulanmamasıyla daha da derinleşmiştir" dedi.

Günalp, 6284 sayılı Kanunun etkin bir şekilde uygulanması ve caydırıcı cezaların artırılması gerektiğine dikkat çekti. Ayrıca, İstanbul Sözleşmesi'nin feshedilmesinin ardından kadına yönelik şiddetle



mücadelede zayıf bir duruş sergilendiğini belirterek, "AKP'nin kadınlara yönelik bu umursamaz politikalarını kabul etmiyoruz. 6284'ü etkin uygulayın!" çağrısında bulundu. Günalp, CHP olarak kadınların özgür ve güvenli bir şekilde yaşama hakkını savunmaya devam edeceklerini belirtti. İstanbul Fatiha ve Eyüpsultan

ilçelerinde hayatını kaybeden kadınlara Allah'tan rahmet dileyen Günalp, "Bu olayın bir daha yaşanmaması için sesimizi daha gürlü şekilde duyurmaya ve çözüm üretmeye kararlıyız" diyerek mücadelelerinin süreceğini ifade etti. CHP Artvin İl Kadın Kolları, kadınların sokaklarda korku değil, huzur içinde

yürülebileceği bir Türkiye'nin mümkün olduğunu ve bu yolda kararlı bir duruş sergileyeceklerini belirtti. İstanbul Sözleşmesi'nin yeniden yürürlüğe girmesi gerektiğini vurgulayan açıklamada, kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda tüm toplumu daha etkin adımlar almaya davet etti. Malvina BIBILASHVILI

ÇAYKUR'da 2024 Yılı Yaş Çay Sezonu Sona Eriyor

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), üçüncü sürgün yaş çay alımının 20 Ekim Pazar gününe kadar devam edeceğini duyurdu

ÇAYKUR'dan yapılan yazılı açıklamada, üreticilerin alın teri olan yaş çay ürünlerine sahip çıkılacağına her fırsatta dile getirildiği vurgulandı.

Üçüncü sürgün yaş çay döneminde kotanın dekar

başına 750 kilogram yapıldığı belirtilerek, üreticilere beklentilerin üzerinde bir alım garantisi sunulduğuna işaret edildi.

Açıklamada, yaş çayda belirlenen kalite kriterleri çerçevesinde 20 Ekim Pazar gününe kadar alımların devam edeceği ifade edilerek, şunlar kaydedildi: "Alımların fabrikalarımızda veya

fabrikalarımız tarafından belirlenecek noktada yapılacağını duyuruyoruz. 2024 yılı yaş çay sezonunu bu şekilde siz değerli üreticilerimizle birlikte ele ve birlik içerisinde selamete nihayete erdirecek ve ÇAYKUR olarak sizler için her daim güvence olduğumuz bu yıl da ortaya koymuş olacağız."

Anadolu Ajansı



Ersin Bilge Okurlarıyla Buluştu

Yazar Ersin Bilge, söyleşi ve imza programı ile Borçka'da okurlarıyla buluştu



Türkiye'nin 'Eşekli Dostoyevski'si olarak bilinen ve çocukluk hayalini gerçekleştirmek için eşek ile köyleri dolaşarak, çocuklara kitap ve kırtasiye malzemesi dağıtan Yazar Ersin Bilge, Borçka'da söyleşi ve imza programı düzenlendi.

Çocukluk hayalini gerçekleştirmek için köy köy dolaşarak çocuklara kitap ve kırtasiye malzemesi dağıtmasıyla tanınan Ersin Bilge, İsmet Açar Turist Aktarma Sosyal Tesislerinde Borçka halkı ile buluşarak hayat hikayesini anlattı. Erzincan'ın Çayırılı İlçesinde doğduğunu söyleyen Bilge, İlköğrenimini köyünde tamamladığını ve Mercan Ortaokulundan mezun olduğunu kaydetti. Lise öğreniminden sonra yükseköğrenim gördüğünü ve daha sonra bir süre kamu görevinde çalıştığını ifade etti. 1992 yılında görevinden ayrılarak Almanya'ya da yaşamını sürdüren Bilge, öğrencilere

kırtasiye malzemeleri ve dünya klasiklerini dağıtmayı görev edindiğini ve bugüne kadar yaklaşık 6 bin 500 öğrenciye ulaştığını söyledi. Bilge'nin kaleme aldığı, geliri öğrencilere bağışladığı, Eşekle Gelen Dostoyevski kitabı 4. kez basıldığını dile getirdi.

Bilge, "Kendi ellerimle dünya edebiyatı yazarları ve Türk yazarlarını çocuklara vermek istedim. Hayallerimden birisiydi bu. 100 öğrencisi olan bir köy için eşeğime yükledim kitapları ve dağıtmaya başladım. Çocuklara Dostoyevski, Balzac gibi dünya klasiklerinin yazarlarının kitaplarını dağıttım. Çocukların mutluluklarını görünce çok mutlu oldum. Çocukların okuyup doktor, hukukçu, öğretmen, bilim insanı olmasını, hatta Nobel ödülü almasını isterim. Bu çocuklardan birisinin doktor ya da bilim insanı olduğunu duyarsam çok mutlu olurum" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Aşırı Yağış Hayatı Olumsuz Etkiledi

Hopa ve Arhavi'de aşırı yağış nedeniyle yollarda su birikintileri meydana geldi, sürücüler zor anlar yaşadı. Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan uyarıların ardından Artvin'in sahil kesimlerinde yoğun yağış nedeniyle su birikintileri meydana geldi.

Arhavi ve Hopa başta olmak üzere yollarda su baskınları meydana gelerek sürücüler zor anlar yaşadı. Bazı sokaklar ve dükkanlar kısa süreli su baskınlarına maruz kalarak aşırı yağıştan etkilendiler. Hopa'da öğle saatlerinde başlayan sağanak yağış merkez ve ilçelerini etkisi altına aldı.

Aşırı yağışlar nedeniyle yollarda oluşan su birikintileri nedeniyle araçlar yollarda ilerlemekte zorluk yaşadı. Zaman zaman yol üzerinde araç durma noktasına geldi. Sahil bölgelerinde yaşanan olumsuzlukları gidermek için ekipler tarafından su tahliye çalışmaları



başlatıldı.

6 Araç Zarar Gördü

Hopa'da aşırı yağış nedeniyle liman bölgesinde bulunan bir sitenin arka tarafında heyelan meydana geldi. Yamaçtan kopan kaya parçaları site otoparkındaki araçların üzerine düştü. Otopark içerisinde bulunan 6 araçta hasar meydana geldiği bildirildi.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

ATABARI KAYAK MERKEZİ KAYAK EVİ ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1333390
1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad. No:3 08000 MERKEZ ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662121144 - 4662121309
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ATABARI KAYAK MERKEZİ KAYAK EVİ ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Bina'nın Onarımı kapsamında inşaat imalatları yaptırılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Atabarı Kayak Merkezi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhale
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü (Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad. No:3 08000 MERKEZ / ARTVİN)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde: isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliğinde" yer alan (B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU İŞLERDEN: BİLLİ, Grup İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE
SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerinde altında teklif sunan istekçilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02101240

Gürcistan'da Türkiye'yi Temsil Edecekler



Borçka'dan gençler, Erasmus+ Programı kapsamında Gürcistan'da Türkiye'yi temsil edecek. Borçka'dan 7 genç ve bir eğitmen, Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programı kapsamında düzenlenen "Digital Art Project" etkinliğine katılmak üzere Gürcistan'ın Gonio ilçesine gidiyor. 17-26 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olan bu etkinlik, Avusturya, Polonya, Gürcistan, Türkiye, Çek Cumhuriyeti ve Almanya'dan toplam 50 genç katılımcıyı bir araya getirecek. Proje, gençlerin kültürel kaynaşmasını teşvik etmeyi ve dijital sanatlar yoluyla kültürel farklılıkları birleştirmeyi amaçlıyor. Borçka Sanat Merkezi bünyesinde Türkiye'yi temsil edecek olan gençler, etkinlik boyunca çeşitli atölye çalışmaları, eğitimler ve kültürel etkinliklere katılacak. Projenin temel amacı, farklı ülkelerden gelen katılımcıların ortak bir dans koreografisi yaratmaları ve bu sayede evrensel dans dili aracılığıyla kültürler arası etkileşimi güçlendirmektir. Ayrıca, video düzenleme atölyeleri ile katılımcıların yaratıcı ve teknik becerileri geliştirilecek ve dijital yetenekler kazanmalarına olanak sağlanacak.

Etkinliğin en önemli anlarından biri olan Kültür Gecesi'nde, Borçka ekibi Türkiye'yi ve Artvin yöresini temsil eden yerel dansları sahneleyecek. Bunun yanı sıra, ülkenin zengin kültürel mirasını tanıtmak amacıyla çeşitli yerel ürünler ve el sanatları da etkinliğe götürülecek. Yoğurt, baklava, dolma ve Türk kahvesi gibi ünlü Türk mutfağının lezzetlerinin yanı sıra, Artvin'in meşhur balı ve diğer yöresel tatlar da etkinlikte tanıtılacak. Bu proje, gençler arasındaki kültürel alışverişini teşvik etmekle kalmıyor, aynı zamanda dijital sanat ve teknolojilere dayalı yaratıcı becerilerin geliştirilmesini de hedefliyor. Projenin sonunda, katılımcılar tarafından hazırlanan dans koreografisi ve video performansları, kültürel-çapraz bağlantıları güçlendiren bir final gösterisi ile sunulacak. Borçka Sanat Merkezi yaptığı açıklamada gerçekleşecek projede Türkiye'yi temsil etmekten büyük gurur duyduklarını ve bu deneyim sayesinde gençlerin hem kültürel hem de sanatsal anlamda önemli kazanımlar elde edeceklerine inandıklarını kaydetti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sugören Kavşağında Heyelan!



Hopa ve çevresinde etkili olan yoğun yağışlar, Hopa Sugören kavşağı üzerinde ciddi toprak kaymalarına sebep oldu. Meydana gelen heyelan, yol kullanımını olumsuz etkileyerek sürücüler için risk oluşturuyor. Kentle ögleden sonra etkili olan aşırı yağış nedeniyle Hopa Sugören Kavşağında heyelan meydana geldi. Yağışların ardından yumuşayan toprağın kayması nedeniyle bölgedeki trafiği olumsuz etkiledi. Karayolları ekipleri, bölgeye hızla sevk edilirken, trafik ekipleri

de yol güzergahında gerekli önlemleri aldı. Bu durum, hem yerel sakinleri hem de bölgeden geçen sürücüleri etkiledi. Heyelan'ın yaşandığı karayolunda trafiğin açık olduğu bildirilerek çalışmaların devam ettiği aktarıldı. Karayolu ekipleri yağışlı havanın ardından heyelan riskinin devam ettiğini belirterek, sürücüleri dikkatli olmaları konusunda uyarıyor. Riskin devam ettiği bölgelerde sürücülerin hızlarını azaltmaları ve trafik işaretlerine uymaları büyük önem taşıyor.

Malvina BIBLASHVILI

Sonbahar Kendini Göstermeye Başladı



Türkiye'nin saklı cenneti olarak nitelendirilen Artvin'in "sakin şehir" ünvanlı Şavşat ilçesi sonbaharda doğanın farklı renkleriyle göz dolduruyor. Artvin'in Ardahan sınırındaki ilçesi Şavşat, masal diyarlarını andıran tabiat, gölleri, ahşap mimarisi, millî parkları, yaylaları ve yaban hayatı çeşitliliğiyle ziyaretçilerine dört mevsim farklı güzellikler sunuyor. Doğada renk değişimin yaşanmaya başladığı ekimin ilk haftasından kasım ortalarına kadar devam edecek görsel şölen için ilk turlar ilçeye gelmeye başladı. Didem Çukur, Şavşat'ın sonbahar güzelliğini görüntülemek için turla İstanbul'dan bölgeye geldiklerini söyledi. Her yıl sonbaharda Artvin'e geldiğini belirten Çukur, "Özellikle ekim ayında burada renkler çok güzel oluyor. Rize ve Artvin bölgesinin doğa olarak eşi benzeri yok. Ülkemizin her yeri güzel ama Karadeniz bir başka." dedi. Çukur, ilçede köyleri dolaşarak Şavşat Karagöl'ü gezdiklerini ifade ederek, şöyle konuştu: "Şimdi de Balık Gölünü geziyoruz. Burada o kadar çok gezilecek yer var ki her yer çok güzel. Artvin'e gelirken harcadığımız

zaman ve paranın karşılığını fazlasıyla alıyoruz. Ben her yıl farklı arkadaş gruplarımla geliyorum ve herkes 'iyi ki geldik.' diyor. Burası bir Karadeniz masalı ve rüyası. Bir masalın içindeyiz. İnsanı, havası, suyu ve doğası bambaşka. Ruhumuzu dinlendiriyoruz." "Sonbaharın en güzel renklerini Şavşat ve köylerinde görüyoruz" Rize'den Şavşat'ın Pınarlı köyünde bulunan Balık Gölü'ne tur düzenleyen seyahat acentesi sahibi Halil İbrahim Kesici ise Rize, Trabzon, Artvin özelinde turlar düzenlediklerini aktardı. Sonbahar renklerini görmek isteyen grupla Şavşat ilçesine geldiklerini anlatan Kesici, şunları kaydetti: "Sezonun ilk turunu Şavşat'a yaptık. Kasımın ortasına kadar sonbahar turlarını sürdürüyoruz. Turistlerin en sevdiği yerlerin başında geliyor Artvin. Şavşat, Borçka ve Ardanuç ilçelerini gezdiriyoruz. Buralar böyle bakir ve güzelken bu güzelliği görmelerini herkese tavsiye ediyorum. Sonbaharın en güzel renklerini Şavşat ve köylerinde görüyoruz. Bu nedenle buraya çok sayıda tur düzenliyoruz."

Anadolu Ajansı

Dolu Yağışı Beyaz Örtüyle Kapladı

Şavşat, dolu yağışıyla birlikte beyaz bir örtüye büründü. Eskikale, Tepeköy ve Kayadibi



köylerinde dolu, yoğun bir şekilde etkisini gösterdi. Dolu yağışı sonrası oluşan beyaz örtü, bölgenin doğal güzellikleriyle birleşerek göz alıcı bir manzara oluşturdu. Ulaşımın sağlanması ve günlük yaşamın normalleşmesi amacıyla bölgedeki yol temizleme çalışmaları, ilgili ekipler tarafından gerçekleştirildi. İlçenin eşsiz manzarası, hem doğaseverler hem de fotoğraf tutkunları için görsel şölen sundu.

Hopa Devlet Hastanesi'ne Su Bastı

Hopa'da öğle saatlerinden itibaren etkisini gösteren yağış sonrası Hopa Devlet Hastanesi'ni su bastı.

Doğu Karadeniz'de Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün (MGM) sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış uyarısı vermesinin ardından Hopa'da etkili olan aşırı yağışlar, şehri adeta felç etti. Öğle saatlerinden itibaren etkisini gösteren sağanak yağmur, yollarda su birikintilerine neden olurken, Hopa Devlet Hastanesi de su baskınına maruz kaldı. Vatandaşlar tarafından kaydedilen görüntülerde, hastaların su dolan alanlardan acil bir şekilde tahliye edildiği görüldü.

Hopa Devlet Hastanesi'ni su basması, beraberinde birçok soruyu da gündeme getirdi. Özellikle sağlık hizmeti veren bir kurumun bu kadar savunmasız kalması ve hastaların tahliye edilmek zorunda kalması, altyapı eksikliklerinin ve yönetim zafiyetlerinin bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Her yıl arsan sağanak yağışlara rağmen, hastane gibi kritik noktaların neden yeterince korunmadığı büyük bir tartışma konusu. Hastane yönetimi ve yerel idarelerin bu duruma önceden hazırlık yapmaması gözlerden kaçmadı. Vatandaşlar, her yıl tekrarlanan bu tür felaketler karşısında yetkililerin neden gerekli altyapı



çalışmalarını yapmadığını sorguluyor. Hopa gibi yağış miktarının yüksek olduğu bir bölgede, altyapının yetersiz kalması nedeniyle sık sık su baskınları yaşanıyor. Bu durum, özellikle kamu binalarında daha fazla sorun yaratıyor. Acil müdahale ekiplerinin zamanında müdahale etmesi hastalar için büyük bir şans olsa da, yaşanan bu olay yetkililere olan güveni zedeliyor. Sağlık hizmeti gibi hayati bir görev üstlenen bir hastanenin böylesine basit bir sorunla karşı karşıya kalması, devletin ve yerel yönetimlerin sorumluluklarını yerine getirmediği yönündeki eleştirileri artırıyor. Sağanak yağışlar sadece Hopa Devlet Hastanesi'ni değil, Hopa

genelinde birçok noktayı etkiledi. İlçe merkezinde yollar su altında kalırken, liman bölgesinde bir sitede heyelan meydana geldi. Bölgede yaşanan bu durumlar, Doğu Karadeniz'in iklim koşullarının hızla değiştiğini ve afetlere karşı daha dirençli bir altyapıya ihtiyaç duyulduğunu açıkça ortaya koyuyor. Heyelan riski altında olan yerleşim alanları için de gerekli önlemlerin alınmaması, vatandaşların can güvenliğini tehlikeye atıyor. Liman bölgesindeki heyelan, yalnızca mal kaybına yol açsa da, benzer felaketlerin daha büyük sonuçlar doğurabileceği konusunda ciddi endişeler var. Hopa'da ve genel olarak Doğu Karadeniz'de yaşanan su baskınları ve heyelanlar ne yazık

ki yeni değil. Bölgede altyapı sorunlarının uzun süredir çözülmemiş olması, her yıl tekrar eden doğal afetlerle bölge halkını karşı karşıya bırakıyor. Yaşanan bu son olay, yetkililerin uzun zamandır sorunları görmezden geldiğini ve yeterli önlemler almadığını bir kez daha gözler önüne serdi. Vatandaşlar, artık yalnızca geçici çözümler değil, kalıcı önlemler alınması gerektiğini vurguluyor. Özellikle kritik kamu hizmetlerinin sunulduğu alanlarda su baskını ve altyapı sorunlarına karşı etkili ve kapsamlı çözümler üretilmemesi, hükümetin yerel yönetimlerinin başsamsızlıklarının en somut göstergesi olarak görülüyor.

Yaşanan bu olay, Hopa Devlet Hastanesi'nin hem altyapı sorunlarını hem de yerel yönetimlerin doğal afetlere karşı yetersiz hazırlıklarını gözler önüne serdi. Sağlık gibi kritik bir hizmetin sunulduğu bir binanın su baskınına karşı bu kadar savunmasız kalması kabul edilemez bir durum olarak değerlendiriliyor. Hopa'da her sağanak yağışta yaşanan bu felaketler, kalıcı çözümler ve güçlü altyapı taleplerini daha yüksek sesle dile getirilmesine yol açtı. Artık vatandaşlar, geçici müdahaleler değil, yağışların yol açtığı sorunları kökten çözebilecek, modern altyapı yatırımlarının yapılmasını talep ediyor. Hopa Devlet Hastanesi'nde yaşanan su baskını, bölgedeki altyapı eksikliklerini bir kez daha gündeme getirdi. Sağlık hizmeti veren bir kurumun bu derece savunmasız kalması ve hastaların tahliye edilmek zorunda kalması, kamuoyu tarafından kabul edilemez olarak değerlendiriliyor. Artık yetkililerin sorumluluk alarak, Hopa ve diğer Doğu Karadeniz ilçelerinde benzer sorunların yaşanmaması için harekete geçmeleri bekleniyor.

Malvina BIBILASHVILI

"Daha Eşit ve Aydınlik Yarınlar İçin Birleşeceğiz"

SOL Parti Artvin İl Örgütü, Borçka'da düzenlediği iki günlük çalıştayda, geride kalan yılın değerlendirmesini yaparak önümüzdeki dönemin yol haritasını belirledi. İl ve ilçe örgütlerinin katıldığı çalıştayda, SOL Parti Meclis Üyesi Alper Taş da yer aldı. Taş, çalıştayın ardından Türkiye'nin içinde bulunduğu siyasi ve toplumsal koşulları sert sözlerle eleştirerek geleceğe yönelik önemli mesajlar verdi. SOL Parti'nin çalıştayında alınan kararlar ve yapılan değerlendirmeler, partinin önümüzdeki süreçte Artvin'in ve Türkiye'nin siyasi gündemine nasıl yön vereceği konusunda önemli ipuçları sundu. Çalıştay, Türkiye'nin aydınlık yarınlar için devrimci mücadeleye devam etme kararlılığıyla son bulurken SOL Partililer, Devrimci Erkan Uzuneminağaoğlu'nu mezarı başında andı. Alper Taş konuşmasında, Türkiye'nin mevcut siyasi düzenini "karanlık ve adaletsiz" olarak tanımladı. Ülkenin, tek adam rejimi altında demokrasi ve hukuk sisteminin işlevsiz hale



getirildiğini, Cumhuriyet'in aydınlanmacı birikimlerinin yok edildiğini vurgulayan Taş, AKP'nin 12 Eylül 1980 darbesi ve Amerikan politikalarının bir sonucu olarak doğduğunu ifade etti. Taş, AKP iktidarının, Amerika'nın desteğiyle kurulduğunu ve Türkiye'nin siyasal İslamcı bir rejime sürüklendiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "12 Eylül faşist darbesi, Türkiye'deki devrimci birikimleri bastırarak, Türk-

İslam sentezini devletin resmi ideolojisi haline getirdi. AKP de bu sürecin doğrudan bir sonucudur." Taş ayrıca, 12 Eylül 2010 referandumunun da bu sürecin bir devamı olduğunu, bu referandumla siyasal İslamcı güçlerin devleti ele geçirecek tek adam rejimine ulaştığını vurguladı. Türkiye'nin içine sokulduğu "Amerikancı siyasal İslam" düzenine karşı devrimci bir yeniden kuruluşun gerekliliğine

dikkat çeken Taş, devrimci mücadelenin onurunu taşıyanlara seslendi: "Ülkemiz, vicdanlı insanları, doğasını savunanları, işçileri, gençleri ve kadınlarıyla bu karanlık dehizlerden çıkacak. Yıldızınız, yeniden kuracağımız ülkenin gökyüzünde parlayacak" dedi. Taş konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Devrimciler idam edilerek, darbelerde işkencelerde ve sokaklarda katledilerek; onlarca yıl cezaevlerinde zulme uğratılarak

Türkiye, bir NATO ve Amerikan cumhuriyeti haline getirildi. Siyasal İslamcılar ve ülkücü faşistler başta sağ gerici güçler Amerika'nın kontrolünde, ülkemizi bu büyük adaletsizliğin, eşitsizliğin, her tür kötülüğün kol gezdiği bir karanlığa hapsedtiler. Ülkemizin karanlık dehizlerden çıkartılarak; Türkiye'nin daha eşit, daha özgür, daha aydınlık yarınları devrimci yeniden kuruluşun eseri olacak. Bugün direnen işçileriyle, haklarını arayan köylüleriyle, Narin için sokağa çıkan vicdanlı insanlarıyla, doğasını ve yaşamını savunan Reşit Kibar için direnenlerle, gençlerle, kadınlarla ülkemizin tüm yürekli insanlarıyla birleşerek bunu başaracağız. Söz, CIA tezgahlarında yetişmiş kanlı katillere, cuntacılarla karşı direnmenin onurunu taşıyan devrimcilere söz! Fikri Sönmez'lere, Behçet'lere, Veysel'lere, Özenç'lere, Hıdır'lara, Necdet'lere, Soner'lere, İlyas'lara, Erdal'lara, Mine'lere söz. Yıldızınız yeniden kuracağımız ülkenin gök yüzünde parlayacak" **Malvina BIBILASHVILI**

Kadınlardan Sessiz Çığlık

Artvin Belediyesi kadın çalışanları, Türkiye'de artan kadın cinayetlerine ve cinsiyet temelli şiddete dikkat çekmek amacıyla sessiz bir protesto düzenledi.

Belediye binası önünde toplanan kadınlar, ellerinde taşıdıkları dövizlerle ve cinsiyet temelli şiddete dikkat çekmek amacıyla sessiz bir protesto düzenledi. Eylem boyunca ses çıkarmadan durarak, şiddete karşı güçlü bir mesaj verdiler.

Kadınların ellerinde taşıdığı dövizlerde, "Kızlarımızın güvenle geleceği sokaklar istiyoruz", "Ölmeğe değil yaşamak istiyoruz", "Sayenizde tesadüfen yaşıyoruz", "Kadın insan erkek insanlığıdır", "Ben kırmızıyı canlıyken giymek istiyorum; ölüncü kırmızıya boyanmak istemiyorum" gibi sloganlar yer aldı. Bu mesajlar, ülkede her geçen gün artan kadın cinayetlerine ve kadınların sokakta bile güvende hissetmediklerine dikkat çekti Türkiye'de kadına yönelik şiddet, son yıllarda kamuoyunun en önemli gündem maddelerinden biri haline geldi. Özellikle kadın cinayetlerindeki



artış ve devletin kadın haklarını korumada yetersiz kalışı, büyük bir toplumsal tepki doğurdu. Kadınlar, sadece fiziksel şiddete değil, aynı zamanda cinsel saldırı, taciz, mobbing gibi çeşitli şiddet biçimlerine de maruz kalıyor. İstanbul Sözleşmesi'nden Türkiye'nin çekilmesiyle birlikte, kadın hakları savunucuları daha da büyük endişeler taşımaya başladı. Protestoda yer alan kadınların, "İstanbul Sözleşmesi'nden çıkarılmıyız muhtemelen" yazılı dövizleri, İstanbul Sözleşmesi'nin

feshedilmesine duyulan tepkiyi açıkça ortaya koydu. Kadın hakları örgütleri ve sivil toplum kuruluşları, sözleşmeden çekilmeden kadınların yaşam hakkını tehlikeye atılmadığı için kadınlar, seslerini duyurmak adına her platformda durdurulması ve failerin ağır cezalarına çarptırılması çağrısını yaptı. Ancak tüm bu çağrılara rağmen, hala yeterli adımlar atılmadığı için kadınlar, seslerini duyurmak adına her platformda direnmeye devam ediyor. Eylemde taşıdıkları "Kızlarımızın güvenle geleceği sokaklar istiyoruz" dövizleri, kadınların

Kadınlar, yaşam haklarının güvence altına alınmasını ve daha güçlü hukuki önlemler alınmasını talep ediyorlar. Son yıllarda yapılan birçok protesto, miting ve kampanya, kadın cinayetlerinin durdurulması ve failerin ağır cezalarına çarptırılması çağrısını yaptı. Ancak tüm bu çağrılara rağmen, hala yeterli adımlar atılmadığı için kadınlar, seslerini duyurmak adına her platformda direnmeye devam ediyor. Eylemde taşıdıkları "Kızlarımızın güvenle geleceği sokaklar istiyoruz" dövizleri, kadınların

toplumdaki güvenlik endişesini gözler önüne seriyor. Özellikle gece saatlerinde, kadınlar sokaklarda özgürce yürüyebilmek için temel bir güvenlik talebinde bulunuyorlar. Ancak ne yazık ki, birçok kadın hem kamusal hem de özel alanlarda cinsel taciz ve saldırıya maruz kalma korkusuyla yaşıyor. Kadınların sesini duyurmak için gerçekleştirdikleri bu tür protestolar, toplumu şiddetle mücadele konusunda daha duyarlı hale getirmeyi ve yetkililerin kadına yönelik şiddeti durdurmaya yönelik adımlar atmasını sağlamayı hedefliyor. Kadınlar, artık "ölüm değil yaşam" istiyor ve bu taleplerini her fırsatta dile getirmeye kararlılar. Türkiye'de kadın cinayetlerine, taciz ve tecavüzlere karşı toplumsal farkındalığı artıran bu tür eylemler, kadınların yaşam hakkını savunma mücadelesinde önemli bir rol oynuyor. Kadınlar, seslerini duyurmak ve haklarını savunmak için sessiz ama etkili bir direniş sergiliyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Doğada Güçlük Yok Projesi Tamamlandı

Artvin'de, TÜBİTAK destekli "Doğada Güçlük Yok" projesi tamamlandı

Artvin Çoruh Üniversitesi ve Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sibel Açıklı Çelîk'in yürütücülüğünü yaptığı "Doğada Güçlük Yok" isimli proje tamamlandı. Şaşırtıcı gerçekleştirilen ve yedi gün süren projede öğrenciler hem eğlenerek hem de öğrenerek dolu dolu bir deneyim yaşadılar. TÜBİTAK-4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programının 2. yılında çıkmış olan 2023/1 çağın

dönemi kapsamında desteklenmesine karar verilen 124B527 numaralı proje kapsamında, Artvin il merkez ve ilçelerine bağlı köy ve belde ortaokullarında öğrenim gören 14 öğrenci, bir hafta boyunca çeşitli etkinliklere katıldı. Proje yürütücüsü Prof. Dr. Çelîk, proje hakkında yaptığı açıklamada, amaçlarının öğrencilerde disiplinlerarası bir bakış açısı kazandırarak merak duygularını ve araştırma isteğini teşvik etmek olduğunu kaydetti. Çelîk, "Projemiz, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından



124B527 proje numarası ile desteklenmiştir. Proje süresince katılımcı öğrencilerin bilişsel, duyuşsal, sosyal, görsel ve motor becerilerinin geliştirilmesi amacıyla robotik kodlama, astronomi, doğa eğitimi ve

yenilenebilir enerji gibi farklı alanlarda gözlem ve etkileşimli uygulamalar gerçekleştirdik." dedi. Çelîk, projeye verdikleri desteklerden dolayı TÜBİTAK'a, Artvin Çoruh

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'e, Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne, proje ekibine ve projeye katılm gösteren tüm öğrencilere teşekkür etti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



**ARTVİN'DE
HABER**

09 Ekim 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı

Cuma



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı



**ÇAMLICA
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 32 42



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com ✕

